UBND TỈNH THÁI BÌNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-QLCN&ĐMST

V/v hư        Ng y S    t   v  Đ   m

s    t   th  gi   năm 2025

Thái Bình, ngày       tháng 4 năm 2025

   h

-                  h, h  , đo   th  t  h;

-         h           h       h  h  hố

 h             hận th c về vai trò của khoa học và công ngh   đ i m i

sáng t o và chuy   đ i số trong phát tri n kinh t  - xã h i bền vữ   v   hú  đẩy sự

phát tri n mọi mặt củ        ườ    hú  đẩy phát tri n khoa học, công ngh   đ i m i

sáng t o và chuy   đ i số đ  khoa học, công ngh  tr  thành lực kéo của nền kinh

t   đ i m i sáng t   l  đ ng lực chính củ   ă    rư ng.  hự  h     h  đ    ủ

ban nhân        h      ă       ố     /    -            /4/2025   ủ

 h   họ  v         h       ă       ố          -Đ                   về

v    hư                      v  Đ                 h        ă       (c  c   Văn

b n g   k m)      h   họ  v         h  đề   h

                    h  h    đ     h     h          h           h       h  h

 hố  ă     đ ề           h h  h  hự        h  đ        h    r     h    hự  h

h    đ    hư          h                      v  Đ                 h        ă

2025              đ    hư     đ   v   đă        h        về               v  Đ

              h        ă        r          r     h        đ        ủ           đ

 hư     đ   v    h               r  ề  đ         h                h    v     h

v    ườ  l   đ     r             đ   v   đ                v  Đ                 h

      ă        hự   ự        h              hậ   h    h  h đ     h m  h   v

 h    r       h    -    h    ề  vữ    hú  đẩ   ự  h    r     ọ   ặ   ủ        ườ

(N   dung thông tin g   k m  ăn   n             -     n     0   202  c

B  Khoa h   v  Công ngh ).

2.     ă  h    h   h   v     l  h       h      h căn c  ch   năng, nhi

v  ch  đ o,  hự  h        h    đ           r  ề  về               v  Đ

          h        ă        r        hư          r  ề   h         h

 hậ   h    ủ    ườ       r   đ          h về          v  Đ

    h   họ  v         h  đề   h                   h          h

h       h  h  hố  hố  h    r     h    hự  h   ./.

Nơi nhận:
-         h  đ

- - G    đố      đ
- -  hư  r
- - Lư   VT, QLCN&Đ   .

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguy   Văn Dự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:36:27+0700
	Tỉnh Thái Bình
	Nguyễn Văn Dực<nvduc.skhcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:19:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:19:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:20:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!